1

SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số:            /BVUB-CNTT

V/v mời chào giá gói thầu Mua micro

không dây

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp

Căn cứ vào nhu cầu cần thiết Mua micro không dây tại Bệnh viện Ung bướu

Nghệ An.

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực cung

cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Ung bướu Nghệ An – địa

chỉ: Số 60 Tôn Thất Tùng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

Danh sách hàng hóa yêu cầu báo giá

Danh mục gói thầu Mua micro không dây (chi tiết phụ lục 1 đính kèm)

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Phòng Công nghệ thông tin, Bệnh viện Ung

bướu Nghệ An (KS Phạm Hồng Hải- SĐT: 0985.38.68.38), địa chỉ: Số 60 Tôn Thất

Tùng, Tp.Vinh, tỉnh Nghệ An.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website BV;

- Lưu CNTT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Vĩnh Hùng

2

PHỤ LỤC I

YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI THẦU MUA MICRO KHÔNG DÂY

(Kèm theo công văn số:        /BVUB-CNTT ngày      /       /2024)

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua

micro không dây tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Phạm Hồng Hải

Chức vụ: Phụ trách VP phòng CNTT

Số điện thoại: 0985.38.68.38

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 60

Tôn Thất Tùng – Tp Vinh

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 29 tháng 02 năm 2024 đến trước 15h

ngày 05 tháng 03 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 02

năm 2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục

Yêu cầu chung:

- Thiết bị mới 100%

- Năm sản xuất: 2023 - 2024

S

T

T

Tên/nhóm tài sản, hàng

hóa, dịch vụ cần mua sắm

Tiêu chuẩn chất lượng, cấu hình thông số

kỹ thuật của tài sản, hàng
ĐVT SL

1 Micro không dây

1. Bộ phát tín hiệu:

+ Dải tần hoạt động: 640.200 Mhz - 689.950

Mhz.

Bộ 01

3

+ Số kênh: 2 x 100 kênh tần số.

+ Loại điều chế: FM

+ Công suất phát sóng: 30mW.

+ Phạm vi hoạt động: 60m

+ Trở kháng: 500Ω

+ Sai lệch tần số sóng mang:10ppm

+ Tần số điều chế tối đa: ± 40kHz

+ Điện áp sử dụng: DC, 2 Pin AA 1.5V.

2. Bộ thu tín hiệu:

+ Dải tần hoạt động: 640.200 Mhz - 689.950

Mhz. Vòng khóa pha (PLL).

+ Số kênh: 2 x 100 kênh tần số.

+ Độ nhạy: >-95dBm

+ Đáp ứng tần số: 40Hz - 18KHz.

+ Tỉ số tín hiệu trên nhiễu S/N: >60dB.

+ Tín hiệu ngõ ra MIX OUT, B OUT: 0-

400mV

+ Điện áp sử dụng: Adaptor AC 100- 240V,

50/60Hz, ngõ ra DC 12V, 600mA.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị: Bệnh viện Ung bướu Nghệ An: 60 Tôn Thất Tùng – Tp Vinh

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý II năm 2024 (tùy theo thời gian Hợp đồng

ký kết)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T09:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:23:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:23:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:23:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:23:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!